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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87208205Q

2. Data e Regjistrimit 08/10/2018
3. Emri i Subjektit " A.SH.A Vlora "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Novosele SKROFOTINE Novosele, Skrofotine, 
Rruga Nacionale Vlore-Fier, Zona Kadastrale 3467, 
Nr.pasurie 65/8 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 

industrial,ambalazhimin dhe paketimin e tyre sipas 
standarteve ,punime dhe shitje mermeri,punime 
ndertimi,investitor dhe sipermarrje te tjera,prodhim dhe 
tregtim material ndertimi te te gjitha llojeve,shfrytezim 
karriere per inerte,rikonstruksione,objekte ndertimi e social-
kulturore,punime germimi armature,punime 
elektrike,hidraulike,etj.Aktivitet per grumbullimin e 
produkteve bujqesore e blegtorale,perfshire dhe ato 
frigoriferike.
Arqile Qarri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2018                Deri: 26/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArqileQarri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " A.SH.A Vlora "
E-Mail: abanushaj@gmail.com  
Telefon: 0696679124  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-955964-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975472-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.10.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial,ambalazhimin dhe paketimin e tyre sipas standarteve ,punime dhe shitje 
mermeri,punime ndertimi,investitor dhe sipermarrje te tjera,prodhim dhe tregtim material 
ndertimi te te gjitha llojeve,shfrytezim karriere per inerte,rikonstruksione,objekte ndertimi 
e social-kulturore,punime germimi armature,punime elektrike,hidraulike,etj.")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial,ambalazhimin 
dhe paketimin e tyre sipas standarteve ,punime dhe shitje mermeri,punime 
ndertimi,investitor dhe sipermarrje te tjera,prodhim dhe tregtim material ndertimi te 
te gjitha llojeve,shfrytezim karriere per inerte,rikonstruksione,objekte ndertimi e 
social-kulturore,punime germimi armature,punime elektrike,hidraulike,etj.Aktivitet 
per grumbullimin e produkteve bujqesore e blegtorale,perfshire dhe ato 
frigoriferike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977917-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42641191-72D3-47D6-8FED-2F63F4B4FB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CC2475-B0D0-4026-98A0-B347594A036C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DAF846-AF2F-4A65-B051-C4A592DA0E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C8F7E2-42B7-4004-9E8C-ECBC5619193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C3392C-EB98-4B1B-BCAE-FCFE7DFDFE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF338EC-0D59-4BF9-84F7-133C4DF6D60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDF38E9-6668-4E5A-BF7D-7B0F5F41A8E3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
17.10.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 17.10.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-381615-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2019, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396469-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402801-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 5 datë 
05.11.2019 për miratimin e dhurimit të kuotes së zotëruar nga ortaku shoqëria "ASE&XHE 
2016" shpk me vlerë 66.6%, kuotë e cila do ti kalojë nëpërmjet dhurimit ortakut Arqile 
Qarri.Kontrate dhurimi Nr. 2311 Rep dhe 1330 Kol datë 14.11.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arqile Qarri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arqile Qarri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,40")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FC523D-C950-4A8F-A94B-799083E231D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AC735A-CB23-4187-AEED-AFA028384F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D14F6E-564E-417C-879E-12C6F972E0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B5FD5A-ED02-4E1C-8839-7BE879641F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FCB019-340D-4B46-8E38-C1279C8961B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBAFC6E-9C20-4493-BFC9-8FE4FE2C3124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9A43FA-35B6-4CBA-95D2-ABCB7AF5A61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB6D0FF-777C-4D24-9E1A-C80CC74DF09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B848275-8A6B-4053-89A7-E8BF9E044CF8
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eshte larguar ortaku:            (""ASE&XHE 2016"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417579-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         SKROFOTINE;         
Novosele, Skrofotine, Rruga Nacionale Vlore-Fier, Zona Kadastrale 3467, Nr.pasurie 
65/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nentori, Rruga Kastriot GJini, Pallati Nr.1194, Hyrja Nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444089-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6549FF-A782-4F7A-B2CC-340D4DA6A7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425A8109-F362-43F5-B720-E07993606B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EC8347-E178-4F30-A21D-8991BBCBA43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B493CDF7-480F-4AA8-B57A-413E13A60C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF32618-88D2-4094-8799-893B7E750597

